19 Haziran 2024 Carsamba

6. Kosu Saat:16:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.EFLIN ESLEM

Forma

2ESININKIZI
3.BENIMSULTANIM
4 FIRATIN GUCU
5.PEHLIVAN GUNESI
6.PORSUK GUZELI
7.CAYCIKIZ
8.CELIK ELA
9.DILIRAN ESINTISI
10.ERVANUR
11.NAZEYLEYEN

12.SEMSE

2. 5'Li GANYAN, 6. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

Yas
3yad

3ykd
3ykd
3yad
3yad
3yad
3yad
3ykd
3ykd
3yad
3ydd

3yad

1.)328.000 &
1.)94.300 ¢

Orijin(Baba - Anne)
LASMAR- RIHUGULEN

TURBO - ESINM

TURBO- ARYELE

SAADN GUCU- OZ FRAT
TURBO - ALGICEK

ORGUN - ISIKSAGAN

TURBO - DOMINA

ANKA - FERAHG(L

DILIRAN - DAG ESINTISI

ANKA - NIVETIM

BABA NVEVLUT - YURDAGULEN

KARAUZUM- NDA

Yarisg Programi

KV-6/DHOW/Disi
2)131.200 ¢
2)37.720¢
Siklet Jokey Sahip
55 H.CiZIK B. BAK. BOYRAZ
55 AGCELIK SEM KATI
54 GKOCAKAYA EM. AKSU
54 ASOZEN CEMNARIN
54 MMBILGIN MEH. GONULTAS
54 G.OZGELIK ERG. FIRAT
53 VEDAT ABIS  ISM YILMAZ
53 AYILDIZ izz. BOZKURT
55 E.CANKAYA  SED.AVCI
53 O.ATMACA UM. OZSARI

53 MS.GELIK ERS. BUYUKTURKLER

53 MKEGECI HAL. FELHAN

57 kg,

3.)65.600 ¢
3.18.860 ¢

Antrenor St

MERTKORKMAZ 11
CKATI 12
U.KULAK 10
S.DURGUG 1
F.GONULTAS 8
B.SENGEL 6
BACI 4
GSIMSEK 7
HHATUNOGLU 3
K. SENGEL 2
V.YUKSEL 5
O.GUNELI 9

HP Son6Y. KGS

42

48

51

45
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41

45
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37

2214

1225

132

5

119

12

931

601

14

8

8

21

21

8

54

14

18

12

14

14

istanbul Hipdromu (28. Yans Giinii)

1200 Gim

4)32.800 ¢
4)9430 4

s20 EniyiD. Gny  AGF

18 1.22.81

18 1.17.87

18  1.19.20

19 1.18.84

19 1.25.18

19

20

20

20 1.20.10

20 1.18.87

19

19

21,90
4,30
3,65
7,70
21,25
22,55
2,70
25,25
19,25
18,85
32,20

74,15

6.4(5)
18.84(2)
27.07(1)
12.37(4)
248(9)
2.28(10)
18.26(3)
3.29(8)
3.86(6)
34(7)
1.15(11)

0.6(12)
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